
2021年 5月 6日 

 

 

新製品スマートスイッチャーHS-2発売開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 

 

2021年 3月に発売時期延期のお知らせをいたしました新製品「スマートスイッチャーHS-2」につきま

して、発売日程が決まりましたのでご連絡申し上げます。 

 

 

【発売日】 

2021年 5月 20日（木） 

 

 

製品を楽しみにお待ちくださっているお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

今後も皆様にご満足いただける、よりよい製品をお届けできるよう、一層の努力を重ねてまいります。

何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー 

営業推進部 

営業推進課 

 

 


